Совет  Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Белый Яр                           тел. 34-1-15

_____________________________________________________________________________
26.10.2012                                                                                                            № 4

О внесении изменений в Положение   «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Белоярского сельского поселения»
         Рассмотрев ПРЕДЛОЖЕНИЕ прокурора Тегульдетского района от 24.07.2012г. № 02/2-2012 Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Белоярского сельского поселения», утвержденное решением Совета Белоярского сельского поселения от 31.07.2009г. № 22  изменения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и на сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» http://belselpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.   Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                В.Н.Поздняков
Приложение к решению Совета Белоярского сельского поселения

 от      26.10.2012г.        № 4
Внести в пункт 4.3 следующие изменения:

  «4.3. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Администрацию Белоярского сельского поселения:

а) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу в порядке конкурса и замещении должности муниципальной службы;

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным  Правительством Российской Федерации органом исполнительной власти;

в) копию паспорта;

г)  копию трудовой книжки, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

  д)  копию документа об образовании;

     е) копию страхового свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

     ж) копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту  жительства на территории Российской Федерации;

з) копии документов воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

и) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

      к) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

      л) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации».